[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE JANAÚBA - ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 18.017.392/0001-67

Fone: 0** 38 3821-4009 – Fax: 0** 38 3821-4393

Praça Dr. Rockert, 92 – Centro - CEP 39440-000 – Janaúba - MG

Site: www.janauba.mg.gov.br  - Email: licitacao@janauba.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO DELICITAÇÃO Nº.: 000047/2016
MODALIDADE

: P. P. Nº. 000031/2.016
CONTRATANTE

: Município de Janaúba-MG

CONTRATADA/VALOR

: BH Farma Comércio Ltda. no valor de R$ 939.883,00, Cirúrgica João Prod. Médicos Hospitalares Ltda. no valor de R$ 337.115,00, Aglon Comercio e Representações Ltda no valor de R$ 148.226,00, Equipar Médico e Hospitalar Ltda no valor de R$ 405.899,00, Costa Camargo Com. de Produtos Hospitalares Ltda no valor de R$ 1.207.373,50, BioHosp Produtos Hospitalares LTDA no valor de R$ 316.042,00, Pró-Remédios Distribuidora de Produtos Farmacêuticos Ltda no valor de R$ 2.227.993,52, Recemed Comércio de Materiais Hospitalares Eireli no valor de R$ 1.905.709,60, Josiane Cristina Fusco Carraro-EPP no valor de R$ 369.449,90.
OBJETO DA LICITAÇÃO

: Aquisição de medicamentos e insumos
VIGENCIA

: 14/12/2016 a 14/12/2017
Publicar: Minas Gerais

[image: image1.jpg]